МКУ Администрация  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление
	от  24.05.2017
	с. Парбиг
	№  46

	О признании несостоявшимся аукциона по

продаже права аренды на муниципальное

имущество

На основании Протокола № 1 от 24.05.2017 года рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению № 280417/0213822/01, в соответствии с Приказом ФАС от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Решением Совета Парбигского сельского поселения от 04.08.2014 г. № 16  «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать несостоявшимся аукцион по продаже права аренды на следующее муниципальное имущество:
	№

лота
	Наименование лота
	Местоположение

объекта
	Основные характеристики объекта
	Начальная  ставка  арендной платы в месяц, руб.

( с учетом НДС, без учета коммунальных, эксплуатационных платежей)

(руб.)

	1
	Водонапорная башня со скважиной № 28/84
	1984 года ввода в эксплуатацию, глубина забоя 150 м, диаметр скважины 426 мм
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Советская, 95
	192,00

	2
	Водопровод
	1980 года постройки, протяженностью 1721,4 п.м., в том числе: трубопровод  диаметром 100 мм, чугун протяженностью 1532,9 п.м.; трубопровод диаметром 40 мм, ПХВ протяженностью 188,5 п.м.
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Октябрьская, Кирова, Московская, Новая, Гагарина от дома № 12
	2900,00

2. Заключить договор аренды на муниципальное имущество (Лот № 1),  указанное в строке 1 пункта 1 с единственным участником аукциона с Обществом с ограниченной ответственностью «Бакчартеплосети» сроком на 11 месяцев.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                               Л.В. Косолапова